证券代码: 834544 证券简称: 糖友股份

主办券商:中信建投

北京糖友文化传媒股份有限公司 预计 2019 年度日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、日常性关联交易概述

本次关联交易是预计2019年4-12月日常性关联交易。

(一) 日常性关联交易表决和审议情况

根据公司2019年度经营需要,北京糖友文化传媒股份有限公司(以下简称: 公司)及子公司北京唐友广告有限公司、北京德莫森医药信息咨询有限公司、北 京海思佳诚广告有限公司拟继续向北京金鼎商务会馆有限公司租赁位于北京市 东城区东滨河路甲1号大象投资大厦的房屋用于公司的日常经营办公,并向北京 金鼎商务会馆有限公司支付房租费及电费。现对2019年4-12月的关联交易情况 进行预计。

(二)预计2019年4-12月日常性关联性交易基本情况

序	承租方	关联人	关联交易类	预计发生金额 (元)
号			别	
1	北京糖友文化传	北京金鼎商务会	房屋租赁费	40000.00
	媒股份有限公司	馆有限公司	万	
2	北京唐友广告有	北京金鼎商务会	房屋租赁费	170000.00
	限公司	馆有限公司	电费	20, 000. 00
3	北京德莫森医药	北京金鼎商务会	房屋租赁费	255000.00
	信息咨询有限公	北京並照向分云	电费	30, 000. 00
	司	培行网公 可	- 	

4	北京海思佳诚广	北京金鼎商务会	房屋租赁费	86000.00
	告有限公司	馆有限公司	厉崖阻贝贝 	
	总计			601000.00

2019年4月12日公司召开第二届董事会第七次会议,审议《关于〈预计2019年度日常性关联交易〉的议案》,由于董事章凌波、章凌浪、章凌燕与关联交易对象北京金鼎商务会馆有限公司为关联方,应做回避表决,出息会议表决的董事人数不足全体董事的半数。根据《公司法》第一百一十一条规定:董事会会议应有过半数的董事出席方可举行。董事会作出决议,必须经全体董事的过半数通过。该议案在关联董事回避后董事会无法作出表决,故该议案直接请公司2018年年度股东大会审议。

(三)本次关联交易是否存在需经有关部门批准的情况 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况。

二、关联方介绍

(一) 关联方基本情况

关联方姓	注册资本	住所	企业类型	法定代表人	主营业务
名/名称	(万元)		(如适用)	(如适用)	
		11 14			写字间出租; 物业管理。
北京金鼎		北京市东城	其他有限责		(依法须经批准的项目,
商务会馆	2, 600	区东滨河路	任公司	章凌波	经相关部门批准后依批
有限公司		甲1号			准内容开展经营活动。)

(二) 关联关系

公司董事长章凌波系北京金鼎商务会馆有限公司法人代表、控股股东及实际 控制人,章凌波与公司董事章凌浪、章凌燕系兄妹关系,故北京金鼎商务会馆有 限公司是公司实际控制人控制的其他企业,构成关联关系。

(三) 其他事项

无

三、关联交易的主要内容

根据公司经营需要,本公司及子公司北京唐友广告有限公司、北京德莫森医药信息咨询有限公司、北京海思佳诚广告有限公司向北京金鼎商务会馆有限公司租赁位于北京市东城区东滨河路甲1号大象投资大厦的承租房屋作为办公场所,并向北京金鼎商务会馆有限公司缴纳房租费及电费。

四、定价依据及公允性

上述关联交易为交易各方自愿进行,定价原则为依据市场价格确定,单位租金按建筑面积每平方米/天/人民币4.5元,参照同等地段中介报价水平,定价公允。

五、关联交易的必要性及对公司的影响

(一) 必要性和真实意图

本公司及子公司北京唐友广告有限公司、北京德莫森医药信息咨询有限公司、北京海思佳诚广告有限公司向北京金鼎商务会馆有限公司租赁房屋用于公司的日常经营办公、该关联交易是必要和合理的。

(二) 本次关联交易对公司的影响

上述关联交易,不存在损害公司和其他股东利益的情形,不会对公司生产经营造成不利影响。

六、 备查文件目录

- 1、北京糖友文化传媒股份有限公司第二届董事会第七次会议决议;
- 2、北京糖友文化传媒股份有限公司第二届监事会第四次会议决议。

北京糖友文化传媒股份有限公司 董事会 2019年4月16日